平成 23 年 5 月 13 日

各      位

会 社 名
代表者名  代表取締役社長 大岡 實

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）
問合せ先  経営管理部長 野田 和幸
TEL    03－3983－3268

中国現地法人設立計画の進捗に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 26 日付「中国現地法人設立に関するお知らせ」にて、中国における粘着

剤事業の拡大を目的として、江蘇省常州市に現地法人を設立することをお知らせいたしましたが、未

だ現地当局からの法人設立認可が得られておりません。

当社としましては、常州市での法人設立認可取得には厳しい状況が想定される中、中国における粘

着剤事業の早期立ち上げの観点から、新たな候補地を中国華東地区で選定することも視野に入れて計

画を取り進めることといたしましたので、お知らせいたします。

現時点では、事業内容・資本金等の変更は考えておりませんが、新たな候補地の選定を含む計画内

容の変更があった場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上